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BAKANLAR ŞAHİTLİĞİNDE UŞAK TSO – DİNAR TSO KARDEŞ 
ODA PROTOKOLÜ İMZALANDI
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odasında ki organizasyon 
sonrasında yapılan toplantı esnasında Orman Ve Su İşleri Bakanı 
Sayın Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Gıda, Tarım Ve Hayvancılık Bakanı 
Sayın Faruk Çelik, Kalkınma Bakanı Sayın Cevdet Yılmaz, Gümrük ve 
Ticaret Bakanı Sayın Bülent Tüfenkci, Milletvekili Av. Ali Özkaya ve 
TOBB Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun da şahitliğini yapması 
ile Uşak Ticaret ve Sanayi Odası ve Dinar Ticaret ve Sanayi Odası 
arasında Kardeş Oda Protokolü imzalandı.
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Kardeş Oda Protokolü imzalanmasının ardından Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Ahmet Hakan Uyan’ ın yapmış olduğu açıklamada; ” Uşak ilimizin ilçemize yakın olmasından ziyade Uşak
Ticaret ve Sanayi Odamızın her zaman bizlere vermiş oldukları destek ve Odalarımızın yapmış olduğu
faaliyet ve organizasyonlarda birlikte hareket etmemiz sebebiyle dostluğumuzu resmiyete dökmek istedik.
Bu amaçla Kardeş Oda olmak isteğimizi kırmayarak her iki Odamızın da tarihinde ilk defa Kardeş Oda
olmamızı sağlayan çok sevdiğim Başkanım Mustafa Kuvvet ve Yönetim Kuruluna Şahsım ve Odamız adına
teşekkür ederim.

1

Kardeş Oda Protokolümüzün Çok Değerli Bakanlarımızın, Dinarlı Milletvekilimizin, TOBB başkanımızın ve Oda 
Borsa başkanlarımızın şahitliğinde imzalanması bizim için onur kaynağıdır.
Protokolümüze ve bizlere değer vererek şahitliklerimizi üstlenen Orman ve Su İşleri Bakanı Sayın Prof. Dr. 
Veysel Eroğlu’na, Gıda, Tarım Ve Hayvancılık Bakanı Sayın Faruk Çelik’e, Kalkınma Bakanı Sayın Cevdet 
Yılmaz’a, Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Bülent Tüfenkci’ye, Afyonkarahisar Milletvekilimiz ve hemşerimiz 
Av. Ali Özkaya’ya ve TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na Şahsım ve Yönetim Kurulum adına 
şükranlarımı sunarım.

DİTSO DİNAR ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ YÖNETİM 
KURULU TOPLANTISINDA
Afyonkarahisar Dinar Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu 
2016 yılı Ocak ayı ilk toplantısını Kaymakamlık Makamında 
gerçekleştirdi.
Toplantıya Dinar Kaymakamı OSB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Mustafa ŞAHİN, Dinar Belediye Başkanı OSB Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Saffet ACAR, OSB Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet 
Hakan UYAN, OSB Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin DEMİRKAN, OSB 
Yönetim Kurulu üyesi Nedim SOYALTIN, OSB Bölge Müdürü 
İbrahim ER, OSB Memuru Mehmet Paşa ORHAN ve OSB Mali 
Müşaviri Ahmet Nuri ATALAY katıldı.

ZAFER KALKINMA AJANSI TOPLANTISI
DİTSO Genel Sekreteri Tansu KURT Afyon TSO’ da; Zafer Kalkınma 
Ajansının ‘’İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyon’’(İKG OP) 
programı altında yürütülen ve ajansın operasyon faydalanıcısı 
olduğu "TR33 Bölgesindeki İşveren ve İşçilerin Uyum Yeteneğinin 
Arttırılması" Projesi paydaş istişare ve tanışma toplantısına katıldı.

DİNAR KORUMA KURULU OCAK AYI TOPLANTISI
Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Hakan UYAN, Adalet 
Bakanlığı Dinar Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma kurulu Başkanlığı 
Denetimi Serbestlik Hizmetleri Koruma Kurulu Üyesi olarak, 
Koruma kurulunun toplantısına katıldı. Cumhuriyet Savcısı Emrah 
Özge YELKEN başkanlığında, koruma kurulu üyelerinin katılımları 
ile Ocak ayı toplantısı Dinar IYAŞ AVM Toplantı salonunda yapıldı. 
Toplantıda Koruma Kurulu Başkanlığının 2015 yılı çalışmalarının 
genel değerlendirilmesi ve 2016 yılında Koruma Kurulunun daha 
etkin çalışması için görüş alışverişinde bulunarak toplantı sona 
erdi. 
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DİTSO KONFERANS SALONUNDA İLK YARDIM EĞİTİMİ

Dinar Eğitim Gönüllüleri Derneği tarafından Dinar Ticaret ve 
Sanayi Odası Toplantı ve Seminer Salonunda “İlk Yardım 
Semineri” düzenlendi. Kanama ve yaralanma, kırık çıkık, 
zehirlenmelerde ilk yarım, solunum yoluna yabancı cisim 
kaçması, yanık ve donmalarda il yardım, elektrik çarpması ve 
hayvan ısırma, sokmalarında ilk yardım konularının anlatıldığı 
seminere yoğun bir ilgi oldu.

Dinar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmeni Faruk Gökçe tarafından sunulan seminerde, İlk yardımın, 
Herhangi bir kaza ya da yaşamı tehlikeye düşüren bir durumda, sağlık görevlilerinin tıbbi yardımı 
sağlanıncaya kadar, hayatın kurtarılması ya da durumun daha kötüye gitmesini önlemek amacıyla olay 
yerinde, tıbbi araç gereç aranmaksızın mevcut araç ve gereçlerle yapılan ilaçsız uygulama olduğu seminere 
katılanlara anlatıldı.
Seminer sonunda kısa bir konuşma yapan Dinar Eğitim Gönüllüleri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Ogün 
Sezen, dernek olarak bu şekilde yapılan seminerlere devam edeceklerini ifade ederek şunları söyledi, ‘Her iş 
yerinde, her evde ve her ortamda çok gerekli olan ilk yardım konusu bizler içinde çok büyük bir önem teşkil 
etmektedir. Bu amaçla ilk yardım eğitimini isteyen vatandaşlarımıza vermek istedik’ dedi.
Seminerin akabinde ise Dinar Devlet Hastanesinde 20 yılı aşkın bir süredir Genel Cerrah olarak görev yapan 
Özkan Bahar’a Dinar Eğitim Gönüllüleri Derneği tarafından teşekkür plaketi verildi.

Yapılan düzenlenen seminere, Dinar Belediye Başkanı Saffet Acar, Belediye Başkan Yardımcısı Rafet 
Şimşek, Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Hakan Uyan, Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Başkanı Ahmet Acar, Dinar Yazarlar ve Şairler Derneği Başkanı Raif Öztürk ve vatandaşlar katıldı.

DİNAR TİCARET VE SANAYİ ODASI ARTIK 5 YILDIZLI BİR ODA
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği bünyesinde başlatılan ve devam 
eden akreditasyon çalışmaları 11. Dönem Akreditasyon Sertifika Töreni 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, Gümrük ve 
Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci’nin de katılımıyla TOBB İkiz Kuleler’de
gerçekleştirildi. Toplamda  1000’in üzerinde katılımcının  katıldığı 
törene: Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hakan UYAN, Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Metin AVCI, Meclis Başkanı Ahmet ACAR, Meclis 
Üyesi  Seydi BİR,  Meslek Komitesi Üyesi Yahya ÖZÇELİK, Genç 
Girişimciler Kurulu Üyesi NuriATALAY, Genel Sekreter Tansu KURT ve 
Oda Personelleri Ali DÜZTEPE, Suat AKER katıldı.

DİNAR TİCARET VE SANAYİ ODASI TÜRKİYE GENELİNDE 200. SIRADA AKREDİTE OLAN ODA VE 
BORSALAR ARASINA GİRDİ.
Başkan A. Hakan UYAN ‘’ÜYELERİMİZ İŞ ORTAĞIMIZDIR’’
Üye memnuniyeti esasına göre hizmet verme Misyonunu standardize edip kurumsal bir hale getirdiklerini 
belirterek’’ Oda Üyelerini iş ortakları olarak gördüklerini söyledi.
Üyelerimizin menfaatine olan konularda ve Üyelerimizden  gelen talepler doğrultusunda  çalıştıklarını ifade 
ederek, Ticaret ve Sanayi Odamızın sadece üyelerinden aidat toplayan bir kurum değil,Yaratıcı, Girişimci ve 
Yenilikçi bir Yönetim anlayışıyla Üyelerimizin ve toplumumuzun ihtiyaçlarını görev edinerek, Bölgemizin 
ekonomik ve kültürel anlamda gelişimini sağlamayı Misyon edinmiş bir Odadır.. Akreditasyon Sistemi sürekli 
yenilenme üzerine kurgulanmıştır.  5 yıldızlı hizmet sunabilen Oda ve Borsalara yönelik denetimler sonucu 
verilen akreditasyon belgesini almanın haklı gururunu yaşıyoruz. Bu bir ekip çalışmasının ürünüdür. Bir yıllık 
Yoğun çalışmanın ardından Oda çalışanlarımızın gayreti, özverisi, Yönetim Kurulumuz ve Meclisimiz ve 
Üyelerimizin desteğiyle elde edilmiş bir başarıdır’’dedi.
DİTSO Meclis Başkanı Ahmet ACAR ise Dinar Ticaret ve Sanayi Odasının bundan sonraki hedefinin mükemmel 
bir Oda olup ’’Üyelerimizin bu sayede Bölgemizin gelişmesine ve istihdamına katkı sunmaları ve aynı zamanda 
sosyal sorumluluklarını da yerine getirebilmeleri için her türlü desteği sağlama çabası içerisinde olacağız. 
Odamız Üyelerimizin sorunlarının çözümü için girişimlerde bulunacak, sonuç alıcı adımlar atılacak ve 
üyelerimizin memnuniyetinin üst düzeye çıkarılması sağlayacaktır’’ dedi.
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DİTSO KONFERANS SALONUNDA DİNARLI ÂŞIK TAŞ 
ÖLÜMÜNÜN 25. YILINDA ANILDI
Dinar Yazarlar ve Şairler Kültür Derneği ile Türk Ocakları Dinar 
Şubesi, Dinarlı Âşık Ali Taş’ı Ölümünün 25.yılı münasebetiyle 4 
Şubat 2016 Perşembe günü akşam Dinar Ticaret ve Sanayi 
Odası Salonunda bir programla andı.

Dinar Belediye Başkanı Saffet Acar, Dinar Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Hakan Uyan,DİTSO Meclis Başkanı Ahmet 
ACAR, 

Dinar Eğitim Gönüllüleri Derneği başkanı Ogün sezen, Türk Ocakları Dinar Şubesi, Dinar Yazarlar ve 
Şairler Kültür Derneği mensupları ile sanatsever Dinarlıların katılımlarıyla gerçekleşen gecenin programı; 
saygı duruşunun yapılması ve İstiklal Marşının okunmasıyla başlandı.
Gecenin açılış konuşmasını Diyaş-Der Başkanı Yaşar Sağlam, Âşık Ali Taş’ı tanıtan konuşmayı Türk 
Ocakları Dinar Şube başkanı Raif Öztürk, gecenin sunuculuğunu da şair ve yazar Ülker Aygün yaptı.
Dinar’ın mahalli sanatçılarından Abidin Soytürk Ali Taş’ın türkülerinden okurken; Şevket Çeliker de Dinar 
Yayla havalarından örnekler sundu.. Dinarlı şairlerden Turan Karlı, Refik Kaplan, Mehmet Arslan, Ülker 
Aygün, Mehmet Özcan, Rıfat Yiğit, Süleyman Uysal ile Buse çeliker’in okuduğu şiirlerden sonra Dinarlı 
Ozan Kul Mercan sahne aldı. Birbirinden güzel usta malı deyişlerden sonra Dinarlı Halk Şairi Süleyman 
Uysal’ın şiirlerinden bestelediği türküleri sunan Kul Mercan programını Ali Taş’ın “Türkiye’m parçasını 
okuyarak bitirdi.
Daha sonra Dinar Belediyesi Kültür Hizmetleri serisinden basımı gerçekleştirilen Rıfat Yiğit’in “Hündekâr” 
romanı ile Suçıkan Şiir Günleri-DUYGU PINARI” isimli kitaplar tanıtılıp, katılımcılara dağıtıldı.

Programın sonunda bir konuşma yapan Dinar Belediye Başkanı Saffet Acar şunları söyledi. “İlçemde 
yapılan bu tür güzel ve anlamlı etkinlikler beni çok mutlu ediyor. Bugün burada çok anlamlı bir gece 
yaptık. Bir yandan Ege’nin iki büyük ozanından biri olan Rahmetli Âşık Ali Taş’ı anarken; bir yandan da 
yaşayan mahalli sanatçılarımız katılımcılara tanıtıldı. Har zaman yerel değerlerimizin yanında olduk, onları 
tanıtmaya ve yaşatmaya çalıştık. Bu anlamda böyle bir güzel geceyi tertip eden Diyaş-Der ve Türk 
Ocakları yönetim kurullarına ve üyelerine teşekkür ediyorum. Ayrıca mahalli sanatçılarımızı, Ozan Kul 
Mercan’ı ve şairlerimizi kutluyorum. Siz katılımcı sanatsever hemşehrilerime de teşekkür ediyorum.”
Diyaş-Der Başkanı Yaşar Sağlam’ın Belediye Başkanımız Saffet Acar’a, Ticaret Odası Başkanı Hakan 
Uyan’a ve katılımcılara yaptığı teşekkür konuşmasından sonra, program Dinarlı Şair Mustafa Özçay’ın
kutlama mesajı ve gönderdiği “ÖGRETMEN’İM” isimli şiiri Raif Öztürk tarafından okunmasıyla son buldu.

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ MEYBEM 
EĞİTİMİ

DİTSO Genel Sekreteri Tansu KURT, TOBB’de Odalar arası 
yapılacak işbirlikleri, Odaların Mesleki yeterlilik sistemindeki 
rolü, MEYBEM işbirliğinde gerçekleştirilecek faaliyetler ile ilgili 
düzenlenen MEYBEM Sınav ve Belgelendirme Hizmetleri 
MEYBEM eğitiminde.

Tehlikeli ve çok Tehlikeli mesleklerde sınav ve belgelendirmek üzere, Birliğimiz Tarafından kurulan 
MEYBEM, Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş. (12 alanda TÜRKAK tarafından akredite 
edilen ve MYK tarafından yetkilendirilen) bir sınav ve belgelendirme merkezi dir.
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DİNAR TİCARET VE SANAYİ ODASI ÖDÜL TÖRENİ;
DİNAR TİCARET VE SANAYİ ODASI TARAFINDAN 
DİNARIN YILDIZLARI VE TİCARETTE 40.YILINI 
DOLDURAN ÜYELERE ÖDÜL TÖRENİ;
Dinar Ticaret ve Sanayi Odası, tarafından düzenlenen Vergi 
Ödül Töreni, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı 
Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla gerçekleşti.
Dinar Ticaret ve Sanayi Odası (DiTSO) tarafından düzenlenen 
‘Dinar’ın Yıldızları ve Ticarette 40. Yılını dolduran Üyelerin 
Ödüllendirilmesi’ programı Dinar Park Ala Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Afyonkarahisar Valisi Hakan Yusuf 
Güner, Ak Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) Üyesi 
Muharrem Özkaya, Dinar İlçe Kaymakamı Mustafa Şahin, Dinar Belediye Başkanı Saffet Acar, Ak Parti Dinar 
İlçe Başkanı Burhanettin Yüksel, CHP Dinar İlçe Başkanı Mevlüt Er, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Hüsnü Serteser, Afyonkarahisar Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Mühsürler, Dinar Esnaf ve 
Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Veysel Topçu, Çevre Belediye Başkanları,Çevre Oda ve 
Borsa Başkanları ve çok sayıda davetli katıldı.
Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hakan UYAN, tarihte Dinar’ın ilklerinden bahsederek programa 
katılanlara hoş geldiniz dedi. Uyan, Dinar’ın ekonomisi, sanayisi, tarihi ve jeopolitik konumu hakkında kısa 
bilgi vererek, Dinar’ın sanayi yatırımına uygun bir bölge olduğunu dile getirdi. Uyan; “Odamız, 11. Dönem 
Akreditasyon sürecinden başarı ile çıkarak Akredite Oda, bir başka deyişle beş yıldızlı oda olmaya hak 
kazanmıştır. 365 Oda arasında akredite 242 oda içerisinde yer almaktan onur duymaktayız.” dedi. Uyan, 
plaket kazanan oda üyelerini tebrik ederek programa katılanlara teşekkür etti.
TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU, Dinar Ticaret Sanayi Odası tarafından düzenlenen Dinar’ın 
Yıldızları ödül töreninde yaptığı konuşmada, daha iyi hizmet almak isteniyorsa doğru işi yapanın takdir 
edilmesini, alkışlanmasını, doğru yapılan işte takdir duygusunun esirgenmemesi gerektiğini söyledi.
Hisarcıklıoğlu, Türk özel sektörüyle iftihar ettiğini söyledi. Türkiye’nin dünyanın en büyük 20 ekonomisi 
arasında ilk 10'a girmek gibi büyük bir hedefi olduğunu vurgulayan Hisarcıklıoğlu, bu kapsamda bütün 
odalarla eğitim kampanyası başlattıklarını ve aynı zamanda standartları da yükseltme hedefi belirlediklerini 
dile getirerek, "Daha iyi hizmet almak isteniyorsa doğru iş yapanı takdir edin, alkışlayın. Doğru yapılan işte 
takdir duygusunu esirgemeyin" dedi.
-"Girişimcilik, zenginleşmenin ilk adımı"
Hisarcıklıoğlu, girişimciliğin zenginleşmenin ilk adımı olduğunu belirterek, şöyle devam etti: " Dinar 
girişimci memleketi. Eğer zenginleşmek istiyorsanız, eğer Afyonkarahisar'ı, Türkiye’yi zenginleştirmek 
istiyorsanız, tek ama tek bir çözüm var. Bunun yolu girişimci olmaktan geçiyor. Her yıl 900 bin genç 
istihdam nüfusuna katılıyor. Devlette 900 bin gencin hepsine iş bulunması mümkün değil. Ben de diyorum 
ki anneler, babalar, genç kızlarımızı, genç erkek kardeşlerimizi, girişimci yetiştirin. Hem onların dünyasını 
kurtarırsınız hem de bir kişiye iş verebiliyorsanız, aş verebiliyorsanız ne mutlu size. Ticaretle uğraşan anne 
ve babalar çocuklarınızı ticarete teşvik edin. İşte o zaman Türkiye büyüyecek. İşte o zaman işsizlik 
azalacak."
Dinar TSO’nun 5 yıldızlı bir oda olduğunu anımsatan Hisarcıklıoğlu, “Dünyada 5 yıldızlı oda kim var 
derseniz. Paris, Londra ve Berlin ticaret ve sanayi odaları var. Rakipleriniz Paris, Londra ve Berlin ticaret ve 
sanayi odası. Dinar TSO, minimum bu odaların seviyesinde hizmet veriyor. En iyi hizmeti vermemiz lazım” 
dedi.
Dinarın insanının ne kadar aktif ve verimli olduğunu oda başkanlarında gördüğünü belirten Hisarcıklıoğlu, 
“Hakan Başkan TOBB KOBİ Politikaları Kurulu Üyesi. Birlikte çalışıyoruz. Bir ilçe odam 5 AB projesi yaparak 
ilçesine para kazandırabiliyor. Dinara hibe kaynak kazandırmış. Dinar Ticaret ve Sanayi Odasını tebrik 
ediyorum” ifadelerini kullandı.
Dinar’ı Dinar yapan şeyin girişimci ruhunun olduğunu vurgulayan Hisarcıklıoğlu, başarılı illerin arkasında 
birlik ve beraberliğin olduğunu ve bundan dolayı kazandıklarını söyledi.
Hisarcıklıoğlu, Dinar’dan bereket ve zenginlik fışkırdığını, Türkiye’nin birçok coğrafyasına göre çok şanslı 
olduklarını ifade etti.
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TOBB Başkanı, Sovyetler Birliği’nin 1990 yılına kadar askeri ve teknoloji yönünden dünyanın bir numarası 
iken, 1990 yılından sonra girişimciliğin ve rekabetin olmamasından dolayı gelişmediğini, özel sektör 
olmadığı için dev imparatorluğun yıkıldığını söyledi.
Eğitime yapılan yatırımın zarar ettirmeyeceğini vurgulayan Hisarcıklıoğlu, TOBB olarak 81 ilde okul yapma 
kampanyası başlattıklarını, bu aşama bitince 160 ilçede okul yapacaklarını kaydetti.
Türkiye’nin geleceğinden umutlu olduğuna vurgu yapan Hisarcıklıoğlu, 3 milyar dolardan 160 milyar dolar 
ihracat yapar noktaya geldiklerini, İtalya ile Çin arasındaki en büyük sanayi ülkesi olduklarını belirtti.
Afyonkarahisar Milletvekili Ali ÖZKAYA,
Dinar ve Bölgesi çok güçlü bir ses getirecek yatırımın arifesinde, Dinar’da yaklaşık 1 milyar Linyit kömürü 
bulundu.

Dinar’da yaklaşık 10 milyar dolarlık bir termik santral yapılacak. Bu devasal yatırımın beraberce hayata 
geçirmeliyiz. Türkiye’nin 30 yıl boyunca elektrik ihtiyacının %10’unu karşılayacağız. Hem İstihdama, hem 
Üretime hem de dışarıdan aldığımız enerji ithalatına karşı çok büyük bir yatırım olacaktır. Bildiğiniz üzere 
Afyonkarahisar’da haşhaş üretimi çok iyi durumda. Türkiye’de 19 Milyar dolar ilaç tüketimimiz var. Bununla 
ilgili İlaç üretmek için ciddi çalışmalar yapacağız. Sayın Cumhurbaşkanımız ve Başbakanımızda gerekli 
talimat verdiler. İnşallah bu süreçleri takip ederek yaptıracağız. Dinar Coğrafyası olarak da çok güzel bir 
yerde Ulaşım açısından her yere yakın bir konumdayız.
Bütün Müteşebbislerimize yatırımcılarımıza çağrıda bulunuyoruz.154 trafo merkezimiz kuruldu, enerji 
sıkıntımız yok. Yatırımcıları bu arazilere bekliyoruz. Saygıdeğer İş adamlarının buraya gelmesi bu bölgeyi 
ciddi anlamda canlandıracaktır. Aynı zamanda tarım ve hayvancılıkta bölgemizde yoğun bir şekilde 
yapılmaktadır. Dinar, Evciler, Dazkırı ve Başmakçı ‘da süt Üretimi 100 bin tonları geçti. Çok Ciddi süt 
üretimi var. Bu Bölgede süt ile ilgili yapılacak yatırım çok ciddi karşılık bulacaktır.
Vali Hakan Yusuf GÜNER, ise yapmış olduğu konuşmasında memleketin gelişmesi, kalkınması için 
bireylerin nasıl yetiştiğinin çok önemli olduğunu vurguladı. Güner, “Bir ülkenin, bir memleketin, bir ilçenin 
kaderinin iyi yetişmiş insan gücüyle var olacağını, iyi yetişmiş insan gücünün beşeri sermaye olarak maddi 
sermayeyi kapitalist sermayeyi oluşturacağını düşünüyorum. O yönüyle bizlerin millet olarak iyi 
yetişmemiz, iyi yetişen bireyler olmamız, sermayeyi, ticareti ve aynı zamanda milletin refah düzeyini 
artıracak enstrümanları oluşturmamıza zemin hazırlar.” diye konuştu.
Yapılan Konuşmaların ardından Dinarın YILDIZLARI ve Dinar Ticaret ve Sanayi Odasında Üyeliği 40 Yılını 
dolduran Üyelere ve İlçemizde Yatırım yapan İlçemize Değer Katan Üyelerimize Plaketler takdim edildi.
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, ödül töreninin ardından, Dinar Belediyesini ziyaret ederek Belediye 
Başkanı Saffet Acar ile bir süre sohbet etti.

DİTSO AFYONKARAHİSARDA DÜZENLENEN ZAFER-İN 
OPERASYONU BAŞLANGIÇ TOPLANTISINA KATILDI; 
ZAFER-İN Operasyonu Başlangıç Toplantısı Afyonkarahisar’da
Düzenlendi
Düzenlenen Toplantıya Dinar Ticaret ve Sanayi Odasını Temsilen 
Genel Sekreter Tansu KURT katıldı.
Zafer Kalkınma Ajansı’nın Operasyon Faydalanıcısı ve Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi 
Başkanlığı’nın Sözleşme Makamı olduğu Zafer-İN Operasyonu 
(TR33 Bölgesi’ndeki İşveren ve İşçilerin Uyum Yeteneğinin 
Arttırılması Operasyonu) Başlangıç Toplantısı 19 Şubat 2016 Cuma 
günü Afyonkarahisar İkbal Termal Otel’de düzenlendi.
Düzenlenen Toplantıya Dinar Ticaret ve sanayi Odasını Temsilen 
Genel sekreter Tansu KURT katıldı.
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DİTSO DİNAR OSB YÖNETİM KURULU ÜYELERİ, DİNAR 
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ŞUBAT AYI YÖNETİM 
KURULU TOPLANTISINDA; 22.02.2016
Afyonkarahisar Dinar Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu 
2016 yılı Şubat ayı toplantısı Kaymakamlık Makamında 
gerçekleştirdi.
Toplantıya Dinar Kaymakamı OSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Mustafa ŞAHİN, Dinar Belediye Başkanı OSB Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Saffet ACAR OSB Yönetim Kurulu Üyesi 
Ahmet Hakan UYAN, OSB Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin 
DEMİRKAN, OSB Yönetim Kurulu üyesi Nedim SOYALTIN, OSB 
Bölge Müdürü İbrahim ER, OSB Memuru Mehmet Paşa ORHAN 
ve OSB Mali Müşaviri Ahmet Nuri ATALAY katıldı

DİTSO’DA; DESTEK, TEŞVİK VE HİBE BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI
Zafer Kalkınma Ajansı ve Dinar Ticaret ve Sanayi Odası 
işbirliğiyle düzenlenen destekler ve hibelerle ilgili bilgilendirme 
toplantısı Odamız Konferans salonunda gerçekleştirildi.
25 Şubat 2016 Perşembe günü Saat: 14.00’da Odamız Konferans 
salonunda Afyonkarahisar Yatırım Destek Ofisi Uzmanı İbrahim 
ALTINTAŞ ve Koordinatör V. Ali ÇETİN tarafından “Kalkınma 
Ajansı Destekleri, Ekonomi Bakanlığı Teşvikleri ve Tarım ve 
Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK)” hakkında 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

DİTSO ‘YA İLÇEMİZ BANKA MÜDÜRLERİNDEN 
ZİYARETLER
DİNAR ZIRAAT BANKASI MÜDÜRÜ VE YAPI KREDİ 
MÜDÜRÜNDEN ZİYARETLER

İlçemizde faaliyet gösteren T.C Ziraat Bankası A.Ş.Dinar Şube 
Müdürü Hakan TEZEL ve Banka Personeli Hakan ŞEN ve Yapı ve 
Kredi Bankası A.Ş. Dinar Şube Müdürü YENER ATA ve Banka 
Personeli İsmail KILINÇ’tan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet Hakan UYAN’a ziyaretler Gerçekleştirdiler.
Banka Şube müdürlerini konuk eden Başkan Ahmet Hakan 
UYAN, ziyaretlerinden ve başarı dileklerinden dolayı şube 
müdürlerine teşekkür etti. Banka şubelerinin iş dünyasının en 
önemli partneri olduğunu kaydeden UYAN, her bir şubenin aynı 
zamanda Oda üyesi olduğunu belirterek kendilerini konuk 
etmekten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. İlçenin sosyo-
ekonomik gelişmişlik durumu, Dinar’ın kredi-mevduat haritası, 
sektörlerin mevcut görünümü ve İlçenin ekonomi gündemindeki 
diğer konuların ele alındığı ziyaretlerde önemli tespitlerde 
bulunuldu.
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DİTSO’DA ORTAĞI OLDUĞU AFYONKARAHİSAR ABİGEM 
A.Ş. GENEL KURUL TOPLANTISI YAPILDI
Afyonkarahisar Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi (ABİGEM) 
A.Ş. 2013-2014-2015 yıllarını kapsayan Olağan Genel Kurul 
Toplantısını, 03 Mart 2016 Perşembe günü, saat 14.00’de 
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Hizmet Binasındaki 
merkezinde gerçekleştirdi. Gerçekleştirilen genel kurula ;

Afyonkarahisar ABİGEM A.Ş. ortaklarından; Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası, Afyonkarahisar
Ticaret Borsası, Afyon Kocatepe Üniversitesi Eğitim-Sağlık ve Bilimsel Araştırmalar Vakfı, S.S. 
Afyonkarahisar Esnaf ve Sanat. Kredi Kefalet Kooperatifi, Afyonkarahisar Sanayici ve İş Adamları Derneği, 
Afyonkarahisar Madeni Sanatkârlar Esnaf Odası, Dinar Ticaret ve Sanayi Odası, Isparta Ticaret ve Sanayi 
Odası, Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği, Afyonkarahisar TÜMSİAD, Kütahya Ticaret ve 
Sanayi Odası, Isparta Ticaret Borsası, Kütahya Ticaret Borsası, Sandıklı Ticaret Borsası, Afyonkarahisar
Bakkallar Esnaf Odası, Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası temsilcileri ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, 
Antalya Ticaret Borsası, Bolvadin Ticaret ve Sanayi Odası, Sandıklı Ticaret ve Sanayi Odası vekilleri 
katılmışlardır. 

Ege Bölgesi Oda/Borsa Temsilcileri Denizli’de buluştu
Denizli Ticaret Odası, 12. Ege Bölgesi Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) Akreditasyon Sistemi Ortak Akıl 
Toplantısı dolayısıyla Ege Bölgesi’nden oda ve borsa 
temsilcilerini ağırladı. Toplantıya Dinar Ticaret ve Sanayi 
Odası Genel Sekreteri Tansu KURT katıldı.
12. Ege Bölgesi TOBB Akreditasyon Sistemi Ortak Akıl 
Toplantısı, Denizli Ticaret Odası ev sahipliğinde Pamukkale’de 
düzenlendi. Ege Bölgesi’nden oda ve borsaların meclis 
üyeleri, genel sekreterleri ve akreditasyon sorumlularından 
oluşan 55 kişinin katılımıyla gerçekleşen toplantı, 

Denizli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Necdet Özer başkanlığında 
yapıldı.
Denizli Ticaret Odası’nı temsilen Genel Sekreter Ali Rıza Tekin ve Oda Akreditasyon Temsilcisi Mutlu 
Sözgen’in katıldığı toplantının açılışında konuşan Başkan Özer, TOBB Akreditasyon Kurulu üyelerini 
Denizli’de ağırlamaktan duydukları memnuniyeti dile getirdi.
Oda ve borsaların bugün gelinen noktada, Türkiye’nin sosyo-ekonomik yapısı içinde önemli birer bilgi 
üretim ve danışma merkezleri olduğuna dikkat çeken Özer, “Bunda TOBB Başkanımız Sayın M.Rifat
Hisarcıklıoğlu’nun kurumlarımıza kazandırdığı sistemler ve yapıların payı büyüktür. Akreditasyon sistemi 
uygulamaları da bunlar arasındadır. Üyelerimiz olan firmaların her biri rekabete açık kurumlardır ve bugün 
dünyada kıyasıya bir yarış vardır. Odalar ve borsalar olarak bizler de ister istemez bu yarışta rol almak 
durumundayız. Çünkü üyelerimize en etkin şekilde rehberlik etmemiz gerekiyor.” dedi.
Özer, bölge kurumlarının gerçekleştirdiği bilgi paylaşım toplantılarını önemsediklerini belirterek, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği olarak oda ve borsaların etkin ve verimli çalışmaları konusunda her türlü destek 
ve katkıyı verdiklerini, vermeye de devam edeceklerini sözlerine ekledi.
Yapılan açılış konuşması sonrasında toplantı gündemine geçildi. Pamukkale Üniversitesi Hastaneleri 
Başhekimi Prof. Dr. Ali İhsan Bozkurt’un ergonomi eğitimi ve Dr. Turgay Sehil’in Denizli’nin termal sağlık 
sektörü hakkında bilgi vermesinin ardından akreditasyon kriterleri gözden geçirildi ve oda/borsaların iyi 
uygulama sunumları yapıldı.
13. Ege Bölgesi TOBB Akreditasyon Sistemi Ortak Akıl Toplantısı’nın, İzmir Ticaret Borsası ev sahipliğinde 
gerçekleştirilmesine karar verilmesi sonrasında toplantı, Pamukkale örenyeri ziyareti ile sona erdi.
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DİTSO’DA 8 MART KADINLAR GÜNÜ KUTLANDI
Dinar Ticaret ve Sanayi Odası tarafından organize edilen ve Dinar MYO’nun
ve Dinar Belediyesi’nin katkılarıyla ‘Dünya Kadınlar Günü’ kutlandı. Dinar 
TSO toplantı ve seminer salonunda yapılan Kadınlar Günü etkinliğine 
Dinarlı Kadın Girişimciler katıldı. Kadın Girişimciler adına bir konuşma 
yapan Dinar Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi Zübeyde Gültekin, kadınların 
iş hayatlarında çektikleri sıkıntıları dile getirdi. İş hayatında çalışan kadın 
olmayı anlatan Gültekin şunları söyledi, ‘Çalışan kadın, çalışan anne 
kavramlarının olması bile aslında kadınların iş hayatlarında çektiği 
zorlukları tek başına anlatıyor. Kadınlar için çoğu zorluklar tüm dünyada 
aynı olsa da, Türkiye’de kadın olmak bile başlı başına zorken, Türkiye’de 
çalışan kadın olmak çok daha da zor bir durumdur’ dedi.

DİTSO DÖNGELOĞLU PROGRAMINDA
ÖMER DÖNGELOĞLU DİNAR’DA “O ÖZÜ VE SÖZÜ BİR OLANDIR”
Dinar Belediyesi tarafından organize edilerek düzenlenen Es Sadık (SAV) 
“O, özü ve sözü bir olandır” başlığı ile Park Ala Konferans salonunda 
Dünya Kuran-ı Kerim Tilaveti birincisi İrfan Keskin ve İlahiyatçı Yazar 
Ömer Döngeloğlu’nun katılımıyla bir program düzenlendi.
Programa; Belediye Başkanı Saffet Acar, Dinar Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Ahmet Hakan Uyan, Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Başkanı Ahmet Acar ve çok sayıda vatandaş katıldı.

DİTSO AR-GE REFORM PAKETİ TOPLANTISINDA
Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında, 10 Mart 
2016 tarihinde Akredite Oda/Borsaların Genel Sekreter ve 
Akreditasyon Sorumluları için “Ar-Ge Reform Paketi Tanıtım 
Toplantısı” düzenlendi.
Toplantıya Dinar Ticaret ve Sanayi Odasını Temsilen Genel Sekreter 
Tansu KURT katıldı.
TOBB İkiz Kuleler’de, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı işbirliği ile 
gerçekleştirilen toplantıda, 

Bilim ve Teknoloji Genel Müdürü Doç. Dr. İlker Murat Ar tarafından bir sunum gerçekleştirildi. Sunumda, 
reform paketinde yer alan, Ar-Ge Merkezleri İnsan Kaynağı, Ar-Ge ve Tasarım Yapan Firmaların Vergisel 
İstisnası, Siparişe Dayalı Ar-Ge Kavramı, Ortak Ar-Ge Projesi (Rekabet Öncesi İşbirliği), Tasarım 
Merkezleri, Bilişim Firmalarının Derecelendirilmesi, Yabancı İşçi Çalıştırma ve Tematik Teknoloji 
Geliştirme Bölgeleri konularında detaylı bilgi paylaşımında bulunuldu.
Toplantıda ayrıca TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
Dekan Yrd. Aydın Öztoprak tarafından gerçekleştirilen “Endüstriyel Tasarım” konulu bir sunum 
gerçekleştirildi.

DİNAR OSB MÜTEŞEBBİS HEYET TOPLANTISI
Toplantıya DİTSO  Dinar Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet 
Üyeleri  Başkan Ahmet Hakan UYAN, Yönetim Kurulu  Bşk Yrd. Nedim 
SOYALTIN, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet DEMİR katıldılar.
Afyonkarahisar Dinar Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet 2016 
yılı ilk toplantısı ve Yönetim Kurulu Mart ayı toplantısı Kaymakamlık 
toplantı salonunda gerçekleştirdi. Toplantıya Dinar Kaymakamı OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mustafa ŞAHİN, Dinar Belediye Başkanı 
OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Saffet ACAR Dinar Ticaret ve 
Sanayi odası Başkanı Müteşebbis Heyet Başkan Vekili Ahmet Hakan 
UYAN, OSB Müteşebbis Heyet Üyeleri, OSB Bölge Müdürü İbrahim ER, 
OSB Memuru Mehmet Paşa ORHAN ve OSB Mali Müşaviri Ahmet Nuri 
ATALAY katıldı.
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ÇANAKKALE ŞEHİTLERİMİZİ MİNNETLE ANIYORUZ

DİTSO Başkanı Ahmet Hakan UYAN; İlçemizde Çanakkale Deniz Zaferi'nin 
101. Yıl Dönümü ve Şehitleri Anma Günü Programına katıldı.

DİTSO KAPASİTE RAPORU RAPORTÖRLER EĞİTİMİNDE
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) “Kapasite Raporu Otomasyon 
Sistemi ve Raportör Eğitimi” Antalya Ticaret ve Sanayi Odası’nda 
(ATSO)yapıldı.
ATSO Akademi Toplantı Salonunda gerçekleştirilen eğitime, Antalya’nın 
yanı sıra, Afyon, Isparta, Burdur, Konya, Muğla il ve ilçe ticaret ve 
sanayi odalarından raportörler katıldı. Dinar Ticaret ve sanayi odasını 
temsilen Ticaret Sicil Memuru Ali DÜZTEPE katıldı.
TOBB kapasite raporu eksperlerinden Levent Gürler tarafından yapılan 
sunumda otomasyona girişi yapılarak uygulamanın nasıl yapılması 
gerektiği ve çeşitli kullanım detayları hakkında bilgiler verildi
Odaların sorumlulukları, uygulamadaki sorunlar ve çözümlerinin 
anlatıldığı eğitim katılımcıların sorularının cevaplanmasıyla sona erdi.


